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Rada Miasta Poręba 

RM.0002.25.2021 

Protokół nr XXV/21 

XXV Sesja w dniu 29 marca 2021. 

Obrady rozpoczęto 29 marca 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11:42 tego 

samego dnia. 

Miejsce: Obrady XXV sesji Rady Miasta odbyły się w trybie zdalnym. 

Prowadzący obrady: Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Elżbieta Kołodziej 

Protokolantka: Natalia Dworak 

Numery podjętych uchwał: XXV/256/21 – XXV/271/21 

Załączniki do protokołu: 

1. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym; 

2. Imienne wykazy głosowania radnych; 

3. Uchwały od nr XXV/256/21 do nr XXV/271/21; 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Ajchenlaub 

2. Mariusz Błaszczuk 

3. Grażyna Furmanek 

4. Barbara Gola 

5. Krzysztof Hamerlik 

6. Ewelina Janeczek 

7. Przemysław Kiliański 

8. Elżbieta Kołodziej 

9. Mariusz Kołton 

10. Jolanta Łakomska 

11. Jarosław Machura 

12. Marek Miśta 

13. Krystyna Rok 

14. Tomasz Turek 

 

Nieobecni: 

1. Marcin Kucia 

 

Lista obecności gości:  

1. Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra.  

2. Sekretarz Miasta Poręba Barbara Baran.  
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3. Skarbnik Miasta Poręba Joanna Mucha.  

4. Mecenas Michał Szachnitowski.  

5. Kierownik Referatu Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Kamil Kowalik.  

6. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Renata Otręba.  

7. Inspektor d/s opracowywania projektów i pozyskiwania funduszy pomocowych 

z UE Joanna Kowalska.  

8. Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie Katarzyna Wilk.  

9. Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Porębie 

Mariusz Grabarczyk. 

10. Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie Marzena Orzoł.  

11. Zastępca Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Porębie Joanna Pelińska.  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej otworzyła XXV Sesję Rady 

Miasta Poręba w dniu 29 marca 2021 r. o godz. 900, powitała uczestniczących w 

sesji radnych, Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta oraz Skarbnika Miasta Poręba. 

Przewodnicząca poinformowała, iż w związku z sytuacją epidemiczną - COVID-19 

sesja Rady Miasta Poręba prowadzona jest w trybie zdalnym oraz poprosiła radnych 

o potwierdzenie obecności po odczytaniu nazwiska radnego oraz potwierdzenie 

obecności w formie elektronicznej. 

Zgodnie z listą obecności Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej stwierdziła, że na 

moment otwarcia sesji w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu XXV Sesji Rady Miasta na dzień 29 marca 2021 r. 

radni otrzymali następujący porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z XXIV sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok 

b) zmiany Uchwały nr XXIII/236/20 Rady Miasta Poręba z dnia 28 grudnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” 

c) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

d) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 
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e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

h) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych 

umów dzierżawy 

i) ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba 

j) uchwalenia “Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2024” 

k) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2021 

l) przyjęcia gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

m) zmiany uchwały nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2019 

r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania zmienionej uchwałą 

nr IX/93/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta zgłosiła wniosek formalny o przeprowadzenie wszystkich 

głosowań w trybie imiennym. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przeprowadzenia wszystkich głosowań w trybie imiennym.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 
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NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego 

porządku obrad oraz poinformowała, aby radni zabierali głos poprzez system eSesja. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Ajchenlaub 

zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku obrad projektu uchwały:  

1. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Pana A_____ J______ z dnia 

10 grudnia 2020 roku. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Pana 

A_____ J______ z dnia 10 grudnia 2020 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Przewodnicząca Rady Miasta zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku obrad 

2 projektów uchwał:  

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2021 rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Poręba na lata 2021-2031. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Poręba na 2021 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Poręba na lata 2021-2031.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Przewodnicząca poinformowała, że projekty dodanych uchwał będą zapisane w 

porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 4.n., 4.o., 4.p. 

 

Porządek obrad po zmianach wygląda następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z XXIV sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok 

b) zmiany Uchwały nr XXIII/236/20 Rady Miasta Poręba z dnia 28 grudnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” 

c) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

d) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 
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f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

h) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych 

umów dzierżawy 

i) ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba 

j) uchwalenia “Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2024” 

k) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2021 

l) przyjęcia gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

m) zmiany uchwały nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2019 

r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania zmienionej uchwałą 

nr IX/93/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

n) rozpatrzenia petycji Pana A_____ J______ z dnia 10 grudnia 2020 roku 

o) zmian w budżecie Miasta Poręba na 2021 rok 

p) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2021-2031 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

2. Zatwierdzenie protokołu z XXIV sesji Rady Miasta Poręba. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej poinformowała, że protokół z XXIV 

Sesji Rady Miasta Poręba, która odbyła się w dniu 25 stycznia 2021 roku został 

przesłany radnym drogą elektroniczną, a także był wyłożony w Biurze Obsługi Rady 

Miasta.  

Przewodnicząca zapytała czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z XXIV Sesji 

Rady Miasta. 

Głos zabrała radna Jolanta Łakomska, zgłosiła uwagi do protokołu. 

Odpowiedzi udzieliła Przewodnicząca Rady. 

 

Przewodnicząca zapytała czy ktoś ma jeszcze uwagi do protokołu – nikt nie wniósł 

uwag.  



Strona 7 z 25 
 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=1140 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu z XXIV sesji Rady Miasta Poręba. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jarosław 

Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

Przewodnicząca poinformowała, iż sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali w wersji elektronicznej oraz zapytała czy Burmistrz 

Miasta Poręba chce zabrać głos. 

Burmistrz Miasta Poręba zapytał czy są pytania do sprawozdania przekazanego 

radnym w wersji elektronicznej. 

 

Pytania zadali:  

1. Radna Ewelina Janeczek: 

 w sprawie procedury kontroli stanu segregacji odpadów komunalnych w 

wiatach śmietnikowych, 

 jakie problemy zostały poruszone na  spotkaniu z Radnym Powiatu 

Zawierciańskiego oraz Przewodniczącą Rady Miasta Poręba, 

 w sprawie stawki wozokilometrowej zbiorowego transportu publicznego, 

 jakie tematy zostały poruszone na spotkaniu z Regionalnym Dyrektorem do 

spraw Inwestycyjnych Banku Gospodarstwa Krajowego. 

Na wszystkie pytania odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta. 

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=1754 

 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=1140
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=1754
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2. Radna Jolanta Łakomska: 

 w sprawie końcowego odbioru prac w związku z inwestycją w budynku Poczty. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta. 

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=2361 

 

Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra uzupełnił sprawozdanie z działalności 

Burmistrza w okresie międzysesyjnym o kolejne tematy. 

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=2746 

 

3. Radny Tomasz Turek: 

 poprosił o przedstawienie celów wizytacji w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Porębie. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta. 

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=4053 

 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik 

do protokołu.) 

  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2021 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=2361
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=2746
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=4053
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Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/256/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

b) zmiany Uchwały nr XXIII/236/20 Rady Miasta Poręba z dnia 28 grudnia 

2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/236/20 Rady Miasta Poręba z 

dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Poręba z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 
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Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/257/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

c) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

 

Głos zabrał radny Jarosław Machura, poinformował, iż jego zdaniem korzystniej jest 

działki wynająć niż sprzedać. 

 

wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=4485 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek 

Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 10 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/258/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=4485
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d) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek 

Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 10 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/259/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

e) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 
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własność Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek 

Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 10 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/260/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

f) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek 

Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
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Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 10 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/261/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek 

Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 10 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/262/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 
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h) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami 

kolejnych umów dzierżawy 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi 

dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/263/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

i) ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/264/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

j) uchwalenia “Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2024” 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie uchwalenia “Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2024”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 
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Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/265/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

k) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2021 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Ponadto poinformowała, iż w dniu 25.03.2021r. został Radnym przesłany projekt 

uchwały z naniesionymi poprawkami. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2021.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/266/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

l) przyjęcia gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 
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Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/267/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

m) zmiany uchwały nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 

2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania zmienionej uchwałą 

nr IX/93/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach 

stałych Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z 

dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 
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odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania zmienionej uchwałą nr IX/93/19 Rady Miasta Poręba z 

dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 

Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/268/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

n) rozpatrzenia petycji Pana A_____ J______ z dnia 10 grudnia 2020 roku 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją w dniu 24.03.2021r. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Pana A_____ J______ z dnia 10 

grudnia 2020 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, 
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Mariusz Kołton, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, 

Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 14 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/269/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

 

o) zmian w budżecie Miasta Poręba na 2021 rok 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż temat ten były omawiany przez Skarbnika 

Miasta na posiedzeniach komisji stałych Rady Miasta natomiast projekt uchwały był 

przesłany radnym drogą elektroniczną przed sesją w dniu 24.03.2021r. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2021 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jarosław 

Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 11 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/270/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 
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p) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2021-

2031 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż temat ten były omawiany przez Skarbnika 

Miasta na posiedzeniach komisji stałych Rady Miasta natomiast projekt uchwały był 

przesłany radnym drogą elektroniczną przed sesją w dniu 25.03.2021r. 

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba 

na lata 2021-2031.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, 

Krzysztof Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Jarosław 

Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 11 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XXV/271/21. (Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu.) 

5. Interpelacje i zapytania. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej poprosiła radnych o przedstawienie 

swoich interpelacji i zapytań.  

 

Interpelacje i zapytania przedstawili:  

 

1. Radny Tomasz Turek: przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=6350 

Głos zabrał Burmistrz Miasta.  

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=6350
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2. Radna Ewelina Janeczek: przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-

video: https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=6742 

3. Radny Jarosław Machura: przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-

video: https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=6907 

4. Radna Krystyna Rok: przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=6939 

5. Radna Elżbieta Kołodziej: przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-

video: https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=7032 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, aby interpelacje radni przekazywali drogą 

elektroniczną na adres mailowy Biura Rady Miasta, natomiast wersję papierową 

należy wrzucić do skrzynki na korespondencję w siedzibie Urzędu Miasta Poręba. 

6. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej przedstawiła korespondencję jaka 

wpłynęła do Rady Miasta:  

Korespondencja: 

 

W dniu 25 stycznia 2021 roku wpłynęło: 

- pismo z Biura Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego dot. nowej wersji projektu ustawy o zmianie ustawy o samorządzie 

gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o samorządzie województwa 

oraz niektórych innych ustaw (sygn. RKPE 243). 

 

W dniu 28 stycznia 2021 roku wpłynęło: 

- sprawozdanie z Urzędu Miasta Poręba dot. wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

 

W dniu 01 lutego 2021 roku wpłynęło: 

- roczne sprawozdanie z Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu (sygn. RKP 332). 

 

W dniu 08 lutego 2021 roku wpłynęła: 

- petycja Pana K_______ K________ w sprawie wprowadzenia profilaktyki niedoboru 

witaminy D (sygn. RKPE 392). 

 

W dniu 16 lutego 2021 roku wpłynęło: 

- zawiadomienie o  wszczęciu postępowania ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Katowicach (RKPE 503) w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XXIV/250/21 

Rady Miasta Poręba z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie planu dofinansowania 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=6742
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=6907
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=6939
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=7032
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doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonego przez 

Gminę Poręba. 

 

W dniu 17 lutego 2021 roku wpłynęło: 

- pismo dot. wycofania petycji Pana K_______ K________ w sprawie wprowadzenia 

profilaktyki niedoboru witaminy D (sygn. RKPE 506). 

 

W dniu 24 lutego 2021 roku wpłynęło: 

- rozstrzygnięcie nadzorcze ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

stwierdzające nieważność uchwały Nr XXIV/250/21 Rady Miasta Poręba z dnia 25 

stycznia 2021 r. w sprawie planu dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonego przez Gminę Poręba (sygn. RKPE 503). 

 

W dniu 15 marca 2021 roku wpłynęło: 

- pismo z Biura Senatora Marka Plury dot. konkursu Lady D. Województwa Śląskiego 

im. Krystyny Bochenek. 

 

W dniu 18 marca 2021 roku wpłynęło: 

- pismo ze Spółdzielni Mieszkaniowej „Poręba” dot. dostarczenia kontenerów do 

nowo powstałej wiaty śmietnikowej przy ul. Dworcowej.  

 

W dniu 22 marca 2021 roku wpłynęło: 

- sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Poręba za 2020 rok. 

 

W dniu 25 marca 2021 roku wpłynęło: 

- sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miasta Poręba za 2020 rok, 

- pismo Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie dot. udostepnienia 

nagrania z Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 23.03.2021 

(RKP 978), 

- oraz sprostowanie do w/w pisma RKP 978 dot. formy przekazania odpowiedzi 

(RKPE 941). 
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Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej przedstawiła terminy 

posiedzeń Komisji w miesiącu kwietniu 2021 roku: 

 

Posiedzenia Komisji Termin Godzina Tryb 

obradowania 

Komisja Gospodarki i Ochrony 

Środowiska 

19.04.2021 

(poniedziałek) 

08:00 Zdalny 

Komisja Rewizyjna 

 

19.04.2021 

(poniedziałek) 

13:30 Zdalny 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

20.04.2021 

(wtorek) 

09:00 Zdalny 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej 

20.04.2021 

(wtorek) 

13:45 Zdalny 

Sesja Rady Miasta  

 

26.04.2021  

(poniedziałek) 

09:00 Zdalny 

 

 

W sprawach różnych głos zabrali, zadali pytania: 

 

1. Radny Jarosław Machura w sprawie: 

 harmonogramu pozimowego łatania dziur w drogach, 

 pozimowego sprzątania dróg, 

 składania deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta.  

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=7471 

 

2. Radna Krystyna Rok w sprawie: 

 składania deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 udziału gminy w projekcie bezpieczeństwo pieszych. 

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=7608 

 

3. Radna Jolanta Łakomska w sprawie: 

 transportu mieszkańców miasta na szczepienia (COVID-19), 

 sprzedaży działek, 

 przedstawiania przez pracownika urzędu na jakim etapie jest projekt 

OZE. 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=7471
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=7608
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Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta oraz Kierownika Referatu Nieruchomości i 

Gospodarki Komunalnej. 

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=7688 

 

Głos zabrała Joanna Kowalska Inspektor d/s opracowywania projektów i 

pozyskiwania funduszy pomocowych z UE, przedstawiła informacje na temat 

obecnego stanu realizacji projektu dot. OZE w gminie Poręba, przedstawiła m. in. 

poniższe informacje: 

 wyłoniono wykonawcę pomp ciepła, w najbliższych dniach będą podpisywane 

umowy, 

 wyłonieni są już wszyscy wykonawcy instalacji na terenie gminy, 

 wykonawcy instalacji: fotowoltaiki, solarów i kotłów na pellet są obecnie w 

trakcie inspekcji, do 30 kwietnia 2021 r. przedstawią projekty oraz terminy w 

jakich będą realizowane w danych miejscowościach wszystkie instalacje.  

 

Głos zabrał radny Jarosław Machura w sprawie dofinansowania do wymiany kotłów. 

Odpowiedzi udzieliła Joanna Kowalska.  

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=8369 

 

4. Radna Ewelina Janeczek: 

- zgłosiła prośbę o umieszczenie informacji na tablicach informacyjnych w sprawie 

miejsca podpisywania umów dot. OZE, 

- zapytała dla kogo zbierane są nakrętki na terenie gminy. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta.   

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=8876 

 

Głos zabrała radna Jolanta Łakomska, w temacie przedstawienia nowych 

pracowników w urzędzie. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta. 

 

Przebieg wystąpienia utrwalono w wersji audio-video: 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=9028 

https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=7688
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=8369
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=8876
https://youtu.be/jmn2TVKGjiA?t=9028
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7. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Elżbieta Kołodziej oraz Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra złożyli radnym Radny Miasta Poręba, pracownikom Urzędu Miasta oraz 

mieszkańcom życzenia świąteczne z okazji Świąt Wielkanocnych 2021 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej – wobec wyczerpania punktów 

porządku obrad – zamknęła obrady XXV sesji Rady Miasta Poręba VIII kadencji. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

Elżbieta Kołodziej 

 

 

Protokolantka: 

Natalia Dworak 

Biuro Obsługi Rady Miasta 

 

Wszystkie głosowania przeprowadzone zostały za pomocą systemu eSesja. 

 

Wszystkie załączniki do protokołu są załącznikami w formie papierowej i znajdują się 

w Biurze Obsługi Rady wraz z protokołem. 

 

Przebieg sesji utrwalono w wersji audio-video:  

https://www.youtube.com/watch?v=jmn2TVKGjiA 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=jmn2TVKGjiA

